
Contacto

Correo Electrónico secretaria@guiadeisora.org

Dirección Postal

C/ Del Ayuntamiento
(38680) Guía de Isora España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2857/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2021 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guía de Isora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.guiadeisora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nGRfef5ffNDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de docencia para impartir el siguiente curso de formación: -certificado de
profesionalidad de actividades auxiliares de almacén de 210 horas de duración

Presupuesto base de licitación
Importe 6.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.300 EUR.

Plazo de Ejecución
73 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Decreto de Alcaldía nº 2020-3623 de fecha 19/10/2020

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ MARIA MARRERO GÓMEZ

https://sede.guiadeisora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nGRfef5ffNDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b6448f89-ef2d-48d9-aa16-9a063c31e7f7


Ofertas recibidas 1

NIF 78725615L
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.300 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor Oferta
Fecha del Acuerdo 19/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jvVOJi26g4Muf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006147278 |  2021-528191 | Tue, 19 Jan 2021 10:27:58:821 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130617581891485336684839554490075371325 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jvVOJi26g4Muf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

